Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / Plastové spojky - 10/20 bar
PL 90 KOLENO AR/PTFE - L-Koleno s vnějším kuželovým
závitem, poteflováno
Kód produktu: 33193
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Termoplast
Materiál těsnění: NBR
Médium: stlačený vzduch
Použití produktu: Rychlospojka rychloupínacího systému pro stlačený vzduch
Zkrácená poznámka: *D - Určeno na hadici je myšlen vnější průměr kalibrované hadice.
L-koleno s vnějším závitem. Jednoruční provedení fungující na principu připojení jedním stisknutím umožňuje okamžité připojení
hadic. Jednoduchý systém spojování PA, PU a PE hadic pro automatizaci a rozvody vzduchu. Tato řada je určena pro méně
náročné aplikace.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Rozměr vněj. závitu
Provozní tlak
Šestihran
Celková délka
Kóta B
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
PL-06-01-183
*D6
R1/8" mm
10 bar
10
25 mm
0,005 kg
10
ks
27,00 Kč
 Lanškroun:   14,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PL-06-02-183
*D6
R1/4" mm
15 bar
14
-- mm
0,04 kg
1
ks
27,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PL-06-04-183
*D6
R1/2" mm
10 bar
21
38,5 mm
38,7
0,041 kg
10
ks
49,80 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PL-08-01-183
*D8
R1/8" mm
10 bar
14
35 mm
35,4
0,009 kg
10
ks
32,20 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PL-08-02-183
*D8
R1/4" mm
10 bar
14
37 mm
37,4
0,016 kg